

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24 | Бухгалтерия Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел казначейства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Руководитель отдела казначейства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Специалист по казначейским операциям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел планирования и бюджетирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Ведущий экономист по планированию и бюджетированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Дирекция по защите активов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Заместитель генерального директора - Директор по защите активов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Департамент закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Директор по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Ведущий специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел по работе с контрагентами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Руководитель отдела по работе с контрагентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Ведущий специалист по оформлению документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Специалист по работе с контрагентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Специалист по оформлению документации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Ведущий специалист по работе с контрагентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел внешних коммуникаций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Руководитель отдела внешних коммуникаций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41A | Менеджер интернет-проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42A (41A) | Менеджер интернет-проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Дирекция по авиационной коммерции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Директор по авиационной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 44 | Заместитель директора по авиационной коммерции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45А | Заместитель директора по авиационной коммерции по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46А (45А) | Заместитель директора по авиационной коммерции по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Ведущий специалист по маркетингу и рекламе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Специалист по договорной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Дирекция по неавиационной коммерции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Директор по неавиационной коммерции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Учебный центр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий специалист по кадровому администрированию

Артамонова Мария Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

15.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Соболева Марина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

12.12.2025

Воробьева Антонина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ускова Анастасия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

05.12.2025

1885

(№ в реестре)

